



PREFEITURA DA ESTANCIA BALNEARIA DE MONGAGUA

AVENIDA GETULIO VARGAS, 67

CNPJ: 46578506/0001-83

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000072/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-						
1	015.001.036	TUBO DE CONCRETO 0,30X1,50 ARMADO	M	750	163,53	122.647,50
2	015.001.030	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,50 ARMADO	M	1.688	183,60	309.916,80
3	015.001.032	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,50 ARMADO	M	1.688	287,20	484.793,60
4	015.001.033	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,50 ARMADO	M	338	483,60	163.456,80
5	015.001.034	TUBO DE CONCRETO 1,00X1,50 ARMADO	M	225	688,67	154.950,75
6	015.001.049	TUBO DE CONCRETO 1,20X1,50 ARMADO	M	225	2.008,00	451.800,00
7	015.001.050	TUBO DE CONCRETO 1,50X1,50 ARMADO	M	150	3.161,00	474.150,00
8	015.001.100	ADUELA QUADRADA DE CONCRETO ARMADO 2000X2000 UN	UN	105	6.513,67	683.935,35
9	015.001.101	ADUELA RETANGULAR DE CONCRETO ARMADO 2000X1000 UN	UN	113	6.894,67	779.097,71
10	015.001.036	TUBO DE CONCRETO 0,30X1,50 ARMADO	M	250	163,53	40.882,50
11	015.001.030	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,50 ARMADO	M	562	183,60	103.183,20
12	015.001.032	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,50 ARMADO	M	562	287,20	161.406,40
13	015.001.033	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,50 ARMADO	M	112	483,60	54.163,20
14	015.001.034	TUBO DE CONCRETO 1,00X1,50 ARMADO	M	75	688,67	51.650,25
15	015.001.049	TUBO DE CONCRETO 1,20X1,50 ARMADO	M	75	2.008,00	150.600,00
16	015.001.050	TUBO DE CONCRETO 1,50X1,50 ARMADO	M	50	3.161,00	158.050,00
17	015.001.100	ADUELA QUADRADA DE CONCRETO ARMADO 2000X2000 UN	UN	35	6.513,67	227.978,45
18	015.001.101	ADUELA RETANGULAR DE CONCRETO ARMADO 2000X1000 UN	UN	37	6.894,67	255.102,79
Total ->					40.767,88	4.827.765,30